
A B C
HSV Dodávky 1 021 445,23 0,00 55 000,00

Montáž 125 760,87 0,00 78 000,00

PSV Dodávky 0,00 0,00 32 000,00

Montáž 0,00 0,00

"M" Dodávky 972 329,98 0,00

Montáž 1 889 105,72 0,00

0,00

0,00

4 008 641,79 0,00 165 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 4 173 641,79

4 173 641,79 876 464,78 5 050 106,57

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:
Nové kabelové rozvody 

Unčovice
Objednatel: Město Litovel IČ/DIČ: 00299138/

Druh stavby:
veřejné osvětlení, rozhlas a 

trubka optického kabelu
Projektant: Ing.Jana Šarniková IČ/DIČ: 16653998/

Lokalita: Unčovice Zhotovitel: Ing.Jana Šarniková IČ/DIČ: 16653998/

Začátek výstavby:  
Konec 

výstavby:
 Položek: 86

JKSO: 838 Zpracoval: Ing.Jana Šarniková Datum: 20.08.2017

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Geo. vytýčení před. zahájením stavby

Bez pevné podl. Geo. zaměření skutečného stavu

Kulturní památka Revize

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Rozpočet obsahuje montáž uličního stožáru osvětlení výška 8 m, vč. dodávky, zemních prací, betonového základu, opravy dlažby, odvozu zeminy a skládkovného.

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)

182VD Demontáž 0,00 37 473,00 37 473,00 0,05

M21 Elektromontáže VO 1 000 757,05 400 069,04 1 400 826,09 17,24

M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 175 550,11 98 415,89 273 966,00 5,10

M46 Zemní práce při montážích 817 468,04 1 478 908,66 2 296 376,70 1 225,38

Celkem: 4 008 641,79

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Nové kabelové rozvody Unčovice Objednatel: Město Litovel

Druh stavby: veřejné osvětlení, rozhlas a trubka optického kabelu Projektant: Ing.Jana Šarniková

Lokalita: Unčovice Zhotovitel: Ing.Jana Šarniková

Zpracoval: Ing.Jana Šarniková Zpracováno dne: 20.08.2017



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

182VD Demontáž    0,00 37 473,00 37 473,00 0,05

1 182001VD Demontáž lamp VO ks 46,00 320,00 0,00 14 720,00 14 720,00 0,00 0,00

2 182002VD Demontáž reporoduktoru veřejného rozhlasu ks 12,00 295,00 0,00 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00

3 182003VD Demontáž stávajících vodičů m 1 994,00 9,50 0,00 18 943,00 18 943,00 0,00 0,00

4 725991811R00 Demontáž konzol jednoduchých kus 10,00 27,00 0,00 270,00 270,00 0,01 0,05 RTS I / 2018

M21 Elektromontáže VO    1 000 757,05 400 069,04 1 400 826,09 17,24

5 31673530 Stožár osvětlovací uliční JB 8 kus 14,00 4 269,00 59 766,00 0,00 59 766,00 0,13 1,78 RTS I / 2018

6 210204011R00 Stožár osvětlovací ocelový JB 8 kus 14,00 1 480,00 0,00 20 720,00 20 720,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

7 31673530 Stožár osvětlovací uliční JB 8 S kus 2,00 4 307,00 8 614,00 0,00 8 614,00 0,13 0,25 RTS I / 2018

8 210204011R00 Stožár osvětlovací ocelový JB 8 S kus 2,00 1 480,00 0,00 2 960,00 2 960,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

9 31673530 Stožár osvětlovací sadový -LBH 6A kus 52,00 3 059,00 159 068,00 0,00 159 068,00 0,13 6,60 RTS I / 2018

10 210204002R00 Stožár osvětlovací sadový - ocelový - LBH 6A kus 52,00 890,00 0,00 46 280,00 46 280,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

11 31673530 Stožár osvětlovací sadový - LBH 4A kus 8,00 2 343,00 18 744,00 0,00 18 744,00 0,13 1,02 RTS I / 2018

12 210204002R00 Stožár osvětlovací sadový - ocelový  LBH 4A kus 8,00 890,00 0,00 7 120,00 7 120,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

13 31673530 Stožár osvětlovací sadový - STB 6 A kus 5,00 3 424,00 17 120,00 0,00 17 120,00 0,13 0,64 RTS I / 2018

14 210204002R00 Stožár osvětlovací sadový - ocelový - STB 6 A kus 5,00 890,00 0,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

15 31677777 výložník ocelový UD 1/89-2000 kus 2,00 1 043,00 2 086,00 0,00 2 086,00 0,01 0,02 RTS I / 2018

16 210204103R00 Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg kus 2,00 750,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

17 31677777VD výložník ocelový UD 1/76-1000 ks 2,00 504,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

18 210204103R00 Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg kus 2,00 750,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

19 31677777VD výložník ocelový  SK 1/76-1000 ks 3,00 521,00 1 563,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

20 210204103R00 Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg kus 3,00 750,00 0,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

21 31677745 Výložník ocelový SK 2/76-1000/180 kus 1,00 864,00 864,00 0,00 864,00 0,02 0,02 RTS I / 2018

22 210204105R00 Výložník ocelový 2ramenný do 70 kg kus 1,00 910,00 0,00 910,00 910,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

23 210202011R00 Svítidlo LED UniStreet Medium kus 16,00 250,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

24 117005VD Svítidlo BGP243 LED 6200/39 TYP E ks 16,00 7 174,00 114 784,00 0,00 114 784,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

25 210202015R00 Svítidlo LED UniStreet Mini kus 7,00 280,00 0,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

26 117001VD Svítidlo BGP202 LED 3200/21 TYP A ks 7,00 5 407,00 37 849,00 0,00 37 849,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

27 210202015R00 Svítidlo LED UniStreet Mini kus 40,00 250,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

28 117002VD Svítidlo BGP202 LED 2900/20 TYP B ks 40,00 5 407,00 216 280,00 0,00 216 280,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

29 210202015R00 Svítidlo LED UniStreet Mini kus 6,00 250,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

30 117003VD Svítidlo BGP202 LED 2900/20 TYP C ks 6,00 5 407,00 32 442,00 0,00 32 442,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

31 210202015R00 Svítidlo LED UniStreet Mini kus 1,00 250,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

32 117004VD Svítidlo BGP202 LED 5000/34 TYP D ks 1,00 5 407,00 5 407,00 0,00 5 407,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

33 210202015R00 Svítidlo LED UniStreet Mini kus 7,00 250,00 0,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

34 117006VD Svítidlo BGP202 LED 1000/8 TYP F ks 7,00 5 155,00 36 085,00 0,00 36 085,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

35 210202015R00 Svítidlo LED UniStreet Mini kus 1,00 250,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

36 117007VD Svítidlo BCP432 LED 3380/44 TYP AO1 ks 1,00 8 299,00 8 299,00 0,00 8 299,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

37 210202015R00 Svítidlo LED UniStreet Mini kus 1,00 250,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

38 117008VD Svítidlo BCP432 LED 3380/44 TYP AO2 ks 1,00 8 299,00 8 299,00 0,00 8 299,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

39 210192574R00 Svorkovnice stožárová kus 79,00 315,00 0,00 24 885,00 24 885,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

40 31678610.A Rozvodnice stožárová SV 6.10.4 kus 79,00 280,00 22 120,00 0,00 22 120,00 0,00 0,02 RTS I / 2018

41 210192574R00 Svorkovnice stožárová kus 4,00 315,00 0,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

Stavební rozpočet
Název stavby: Nové kabelové rozvody Unčovice Doba výstavby:  Objednatel: Město Litovel

Druh stavby: veřejné osvětlení, rozhlas a trubka optického kabelu Začátek výstavby:  Projektant: Ing.Jana Šarniková

Lokalita: Unčovice Konec výstavby:  Zhotovitel: Ing.Jana Šarniková

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO: 838 Zpracováno dne: 20.08.2017 Zpracoval: Ing.Jana Šarniková



42 31678610.A Rozvodnice stožárová SV 9.10.4 kus 4,00 325,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

43 210901090RT1 Kabel silový AYKY 1kV 4 x 25 mm2 pevně uložený m 9,00 73,00 385,31 271,69 657,00 0,00 0,01 RTS I / 2018

44 210901090RT1 Kabel silový AYKY 1kV 4 x 16 mm2 volně uložený m 3 521,00 64,00 96 601,41 128 742,59 225 344,00 0,00 3,38 RTS I / 2018

45 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 502,00 23,00 2 791,53 8 754,47 11 546,00 0,00 0,08 RTS I / 2018

46 142      R00 Přirážka za prořez kabelů % 4 023,00 5,00 0,00 20 115,00 20 115,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

47 210220111R00 Vodiče svodové FeZn D do 10 m 160,00 95,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

48 13260865 Drát válcovaný kruhový jakost 11375  D 10 mm t 2,20 34 900,00 76 780,00 0,00 76 780,00 1,00 2,20 RTS II / 2017

49 711122131RT1 Gumoasfalt nátěr uzemnění země x vzduch ks 79,00 35,00 496,51 2 268,49 2 765,00 0,00 0,03 RTS I / 2018

50 210220301RT2 Svorka hromosvodová do 2 šroubů SS FeZn kus 79,00 99,00 686,12 7 134,89 7 821,00 0,00 0,01 RTS I / 2018

51 388996111R00 Trubka korugovaná ohebná 63mm m 3 521,00 37,30 52 243,92 79 089,38 131 333,30 0,00 1,16 RTS I / 2018

52 220410931R00 Montáž rozváděče VO kus 1,00 2 800,00 30,26 2 769,74 2 800,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

53 142      R00 Přirážka za prořez kabelů % 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

54 141      R00 Přirážka za podružný materiál  M 21, M 22 % 64 259,83 0,03 0,00 1 927,79 1 927,79 0,00 0,00 RTS I / 2018

55 001VD rozváděč VO - kompletní dodávka 1 1,00 19 044,00 19 044,00 0,00 19 044,00 0,02 0,02 RTS I / 2018

M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky    175 550,11 98 415,89 273 966,00 5,10

56 222370106R00 Reproduktor směrový nebo tlakový do 35 W kus 21,00 280,00 0,00 5 880,00 5 880,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

57 136001VD DEXON SC 35AH ks 21,00 1 290,00 27 090,00 0,00 27 090,00 0,00 0,00

58 210810011RT1 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 4 mm2 volně uložený m 1 915,00 65,00 87 091,54 37 383,46 124 475,00 0,00 0,71 RTS I / 2018

59 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 168,00 23,00 934,22 2 929,78 3 864,00 0,00 0,03 RTS I / 2018

60 210192574R00 Svorkovnice stožárová kus 22,00 315,00 0,00 6 930,00 6 930,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

61 31678610.A Rozvodnice stožárová SV-A 6.35.4 kus 22,00 450,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

62 142      R00 Přirážka za prořez kabelů % 2 083,00 5,00 0,00 10 415,00 10 415,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

63 220410703R00 Pojistka trubičková 6A kus 21,00 28,00 449,20 138,80 588,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

64 222085003R00 Trubka korugovaná ohebná 40mm v kabelové rýze m 2 282,00 12,00 0,00 27 384,00 27 384,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

65 28613301 Trubka korugovaná ohebná 40mm m 2 282,00 16,50 37 653,00 0,00 37 653,00 0,00 4,34 RTS I / 2018

66 767137603R00 Zhotovení otvoru v ocelovém stožáru kus 21,00 330,00 0,00 6 930,00 6 930,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

67 220410931R00 Montáž zásuvkového rozváděče RZ kus 1,00 450,00 25,16 424,84 450,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

68 001VD rozváděč RZ - kompletní dodávka 1 1,00 12 407,00 12 407,00 0,00 12 407,00 0,02 0,02 RTS I / 2018

M46 Zemní práce při montážích    817 468,04 1 478 908,66 2 296 376,70 1 225,38

69 460200162RT2 Výkop kabelové rýhy 20/80 cm  hor.2 m 2 267,00 110,80 0,00 251 183,60 251 183,60 0,00 0,00 RTS I / 2018

70 460200302RT2 Výkop kabelové rýhy 30/120 cm hor.2 m 310,00 250,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

71 460200312RT2 Výkop kabelové rýhy 30/130 cm hor.2 m 312,00 270,00 0,00 84 240,00 84 240,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

72 460560172RT1 Zához rýhy 20/80 cm, hornina třídy 2 m 2 267,00 29,70 0,00 67 329,90 67 329,90 0,00 0,00 RTS I / 2018

73 460560302RT1 Zához rýhy 30/120 cm, hornina třídy 2 m 310,00 77,40 0,00 23 994,00 23 994,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

74 460560312RT1 Zához rýhy 30/130 cm, hornina třídy 2 m 312,00 79,00 0,00 24 648,00 24 648,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

75 460420018RT1 Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 15 cm m 2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,11 318,62 RTS I / 2018

76 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 2 890,00 9,50 10 705,32 16 749,68 27 455,00 0,00 0,17 RTS I / 2018

77 460030057RT3 Vytrhání beton. dlaždic, lože MC, vysypané spáry m2 955,00 72,00 0,00 68 760,00 68 760,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

78 460030061RT1 Kladení dlažby do lože z písku m2 300,00 467,00 82 514,89 57 585,11 140 100,00 0,22 66,31 RTS I / 2018

79 460030061RZ1 Kladení dlažby do lože z písku ze stávajících dlaždic m2 655,00 228,00 24 916,99 124 423,01 149 340,00 0,12 78,76 RTS I / 2018

80 460030073R00 Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm m2 965,00 250,00 0,00 241 250,00 241 250,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

81 577000077RAB Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-8-VI-PII m2 965,00 1 020,00 615 519,44 368 780,56 984 300,00 0,72 692,25 RTS I / 2018

82 460050702RT1 Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.2,ručně m3 40,50 668,00 0,00 27 054,00 27 054,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

83 460080001RT1 Betonový základ do zeminy bez bednění m3 20,60 3 142,00 38 573,36 26 151,84 64 725,20 2,53 52,02 RTS I / 2018

84 42981190 Roura D 300, délka 900 m 71,11 480,00 34 132,80 0,00 34 132,80 0,01 0,41 RTS I / 2018

85 180400020RA0 Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva m2 1 427,00 15,60 4 614,66 17 646,54 22 261,20 0,00 0,04 RTS I / 2018

86 460650012RT2 Podkladová vrstva ze štěrkodrtě tl.8 cm m2 111,00 73,00 6 490,58 1 612,42 8 103,00 0,15 16,79 RTS I / 2018

4 008 641,79
Poznámka:

Celkem:

Rozpočet obsahuje montáž uličního stožáru osvětlení výška 8 m, vč. dodávky, zemních prací, betonového základu, opravy dlažby, odvozu zeminy a skládkovného.



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Rozměry Množství Cenová soustava

Poznámka:

Výkaz výměr
Název stavby: Nové kabelové rozvody Unčovice Objednatel: Město Litovel

Druh stavby: veřejné osvětlení, rozhlas a trubka optického kabelu Projektant: Ing.Jana Šarniková

Rozpočet obsahuje montáž uličního stožáru osvětlení výška 8 m, vč. dodávky, zemních prací, betonového základu, opravy dlažby, odvozu zeminy a skládkovného.

Lokalita: Unčovice Zhotovitel: Ing.Jana Šarniková

Zpracoval: Ing.Jana Šarniková Zpracováno dne: 20.08.2017


